СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Вершинино                                                          31 октября 2019г № 107

                                                                                39 -e собрание IV -го созыва

О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 29.05.2013г № 39 «Об утверждении  структуры
Администрации Спасского сельского поселения»

Рассмотрев проект структуры Администрации Спасского сельского поселения в новой редакции,

Совет Спасского  сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 29.05.2013г № 39 «Об утверждении структуры Администрации Спасского сельского поселения» изменения.
	2. Утвердить структуру Администрации в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению
3. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и  размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет – www: spasskoe.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 ноября  2019 г.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения 						 В.П. Авдиевич

Глава Спасского сельского поселения
(Глава Администрации)                                      		                        Е.Ю. Пшеленский

Приложение к  решению Совета Спасского сельского поселения
[bookmark: _GoBack] от «31.10.2019г.  № 107

 (
Глава поселения
 (Глава Администрации)
Руководитель отдела по финансово – бюджетной политике
Управляющий Делами
Инспектор воинского учета
Отдел по финансово- бюджетной политике:
- ведущий бухгалтер
- ведущий бухгалтер
-
инспектор по учету
(имущества)
-специалист

- инспектор по ЖКХ
- инспектор по учёту

территориальных изменений

Специалист 1 категории
водитель
Уборщик
 территорий
делопроизводитель
Главный специалист
 (юрист- консул)
Уборщик помещения
)